Prefeitura Municipal de Votorantim
"Capital do Cimento"
Estado de São Paulo ~C-â-m-a-ra-M-un-iQl--::,;-pa-:-l-':d-e:-:Vo-:t-or-a-nt::-:im:i,

Visto

25 JUr01g

Bruno Martins de J\h');::: ,h
Presidente\.----- =.-

Ofício n° 467/18 CM

Votorantim, 11 de Junho de 2018.

Senhor Presidente,

Em atendimento ao Ofício n" 319/18, datado em 05 de junho

de 2018, através do qual nos encaminha a Indicação n° 263/18, de autoria do vereador Luciano

da Silva, apresentada durante a 18a Sessão Ordinária, da 2a Sessão Legislativa, da 13a

Legislatura, realizada em 05 de junho de 2018, em resposta a solicitação do nobre Edil, a qual

trata de poda de árvores com interferência na fiação elétrica, informamos que a Empresa CPFL

é responsável pelo serviço nesses casos -,

Senhor
BRUNO MARTINS DE AL
DD. Presidente da Câmara

Am&ente enviou um e-